CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC

Trụ sở chính: 1017 Hồng Bàng, Phường 12, Quận 6, Tp.HCM

Giấy CNĐKDN số: 0302560110

Điện thoại: 028.37517111 Fax: (028) 3875 2048 Website: www.opcpharma.com

THÔNG BÁO MỜI HỌP
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC, Hội đồng quản trị

Công ty trân trọng kính mời Quý cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường

niên năm 2025 như sau:

1. Thời gian tổ chức đại hội: 08h00, ngày 26 tháng 04 năm 2025.

2. Địa điểm họp: 1017 Hồng Bàng, Phường 12, Quận 6, Thành phố Hồ Chí Minh

3. Nội dung đại hội:

Tài liệu nội dung ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 được Công ty đăng tải, cập nhật (nếu có)

tại website: https://opcpharma.com/quan-he-co-dong từ ngày 04/04/2025.

4. Đăng ký dự họp/Ủy quyền tham dự Đại hội:

Để chuẩn bị cơ sở vật chất đón tiếp Đại biểu, Quý Cổ đông vui lòng Đăng ký tham dự

Đại hội tại Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC hoặc gửi Giấy đăng ký dự họp về địa chỉ

dưới đây trước 10h ngày 25/04/2025.

Nếu Quý Cổ đông ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội, Quý Cổ đông vui lòng điền

vào mẫu Giấy ủy quyền tham dự Đại hội hoặc mẫu khác theo Quy định của pháp luật về

dân sự và gửi Giấy ủy quyền đã ký về địa chỉ dưới đây trước 10h ngày 25/04/2025 hoặc

xuất trình khi Người nhận ủy quyền đến dự Đại hội.

(Lưu ý: Giấy ủy quyền phải là bản chính, có chữ ký sống. Trường hợp nhận ủy quyền từ cổ

đông tổ chức thì Giấy ủy quyền phải có dấu của tổ chức ủy quyền và chữ ký của người đại

diện theo pháp luật của cổ đông là tổ chức đó).

5. Địa chỉ gửi văn bản và liên hệ hỗ trợ:

Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC

- Địa chỉ: 1017 Hồng Bàng, Phường 12, Quận 6, Tp.HCM

- Điện thoại: 028.37517111 Fax: (028) 3875 2048

- Liên hệ: Ông Bùi Quang Trí – Phòng Hành chính Nhân sự

6. Cổ đông hoặc người nhận ủy quyền đến dự Đại hội vui lòng mang theo các giấy tờ sau:

- Thông báo mời họp và Giấy ủy quyền (nếu có);

- Thẻ CCCD/Hộ chiếu/Định danh điện tử mức độ 2 trên ứng dụng VNeID hoặc bản sao

hợp lệ Giấy CNĐKDN của tổ chức.
Rất hân hạnh được đón tiếp Quý Cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.

Trân trọng !

                                                             TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                                           CHỦ TỊCH HĐQT

                                                                                                                          HOÀNG LÊ SƠN

https://opcpharma.com/quan-he-co-dong

OPC PHARMACEUTICAL JOINT STOCK COMPANY

Head office: 1017 Hong Bang, Ward 12, District 6, Ho Chi Minh City

Business Registration Certificate No: 0302560110

Telephone: 028.37517111 Fax: (028) 3875 2048 Website: www.opcpharma.com

NOTICE OF MEETING

ATTENDANCE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS 2025

Pursuant to the Charter of Organization and Operation of OPC Pharmaceutical Joint Stock

Company, the Board of Directors respectfully invites Shareholders to attend the Annual General

Meeting of Shareholders (AGM) 2025 as follows:

1. Time of the General Meeting: 08:00, 26 April 2025.

2. Meeting venue: 1017 Hong Bang, Ward 12, District 6, Ho Chi Minh City

3. Content of the General Meeting:

Documents related to the Content of the 2025 AGM are posted and updated (If any) on the

website: https://opcpharma.com/quan-he-co-dong from 04/04/2025.

4. Registration for attendance/Proxy attendance at the General Meeting:

To prepare facilities to welcome Delegates, Shareholders are requested to register to attend

the General Meeting at OPC Pharmaceutical Joint Stock Company or send the Registration

Form to the address below before 10:00 on 25/04/2025.

If a Shareholder authorizes another person to attend the General Meeting, the Shareholder is

requested to complete the Proxy Form for attendance at the General Meeting or another form

in accordance with the provisions of civil law and send the signed Proxy Form to the address

below before 10:00 on 25/04/2025 or present it when the authorized person attends the

General Meeting.

(Note: The Proxy Form must be the original, with a live signature. In case of receiving

authorization from an institutional shareholder, the Proxy Form must have the seal of the

authorizing organization and the signature of the legal representative of the shareholder

being that organization).

5. Address for sending documents and contact support:

OPC Pharmaceutical Joint Stock Company

- Address: 1017 Hong Bang, Ward 12, District 6, Ho Chi Minh City

- Telephone: 028.37517111 Fax: (028) 3875 2048

- Contact: Ms. Nguyen Thi Hong – Position: Shareholder Relations Department

6. Shareholders or authorized persons attending the General Meeting are requested to

bring the following documents:

- Notice of Meeting and Proxy Form (If any);

- Citizen Identity Card/Passport/Level 2 Electronic Identification on the VNeID application

or a valid copy of the Business Registration Certificate of the organization.

We are pleased to welcome Shareholders to the 2025 Annual General Meeting of Shareholders.

Sincerely! ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS

CHAIRMAN

	1. OPC - Thu moi DHDCD 2025  ko merge
	EN - 1-OPC-Thu-moi-DHDCD-2025

		2025-04-04T13:19:27+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC